

Sistema Oficial de Contratación Pública

Viernes 18 de Marzo de 2016 | 10:43

RUC: 0760029160001

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE
CURTINCAPACUsuario: JUNTAPARROQUIALCURTINCAPAC [[Cerrar Sesión](#)]

Inicio | Datos Generales | Consultar | Entidad Contratante | Administración

» Detalle del Plan Anual de Contratación



Ayuda

Paso 1

Creación
del Plan

Paso 2

Detalles
del Plan

Paso 3

Documentos
del Plan
y Resumen

Instrucciones: Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.

Recuerde que una vez subido el PAC Inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2016
Valor Asignado: \$ 60047.48

Buscar por: Código CPC: Partida Presupuestaria:

Inicio Fin Pag. 1/1 No.Reg: 32

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Período
1	8401030	381190011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Sillas Plásticas	1.00	Unidad	400.0000	400.00	C3
2	7505010	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	Construccion de la Primera Fase del Poli Deportivo	1.00	Unidad	30,000.0000	30,000.00	C2 C3
3	7501040	545600012	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adecuacion de Aceras en la entrada de la Parroquia	1.00	Unidad	4,100.0000	4,100.00	C2 C3
4	7501040	544000312	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adecuacion de Paraderos de Bus	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2
5	7501040	282690011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Adecuacion de Vesera en el Sitio La Ladera	1.00	Unidad	3,500.0000	3,500.00	C2 C3
6	7308270	384400911	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Uniformes Proyecto Escuela de Futbol	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C2 C3
7	730814	911310011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Apoyo a la Produccion Asoc Productiva ASOGROCAS	1.00	Unidad	2,000.0000	2,000.00	C2 C3
8	7308110	622610012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Materiales de Construccion	1.00	Unidad	3,000.0000	3,000.00	C1 C2 C3
9	7308010	632100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Refrigerios y Almuerzos	1.00	Unidad	5,000.0000	5,000.00	C1 C2 C3
10	7307010	979901011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Actualizacion de la Pag Web del Gobierno Parroquial	1.00	Unidad	300.0000	300.00	C2 C3
11	7304020	541120014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de Cableo de la Casa Parroquial	1.00	Unidad	450.0000	450.00	C2
12	7302060	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Eventos Culturales por Aniversario de la Parroquia	1.00	Unidad	1,500.0000	1,500.00	C3
13	7302050	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Eventos Culturales Aniversario de la Parroquia	1.00	Unidad	880.0000	880.00	C3
14	7302040	891211011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicios por Impresiones	1.00	Unidad	460.0000	460.00	C3
15	7302020	643390211	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	Servicio de Transporte	1.00	Unidad	6.0000	6.00	C1 C2 C3

16	7105030	853300011	Servicio Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	Limpieza de vías y caminos vecinales	1.00	Unidad	2,500.0000	2,500.00	C2 C3
17	5308050	389930011	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Escobas	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C2 C3
18	5308050	364100021	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Bolsas para Basura	1.00	Unidad	30.0000	30.00	C2 C3
19	5308050	353210917	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Detergente	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C2 C3
20	5308050	389930012	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Trapeador	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C2 C3
21	5308050	346200926	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Definfectantes Ambientales	1.00	Unidad	40.0000	40.00	C2 C3
22	5308050	353210913	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Jabon Liquido	1.00	Unidad	20.0000	20.00	C2 C3
23	5308040	389110011	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Lapiceros de Color Azul	12.00	Unidad	0.5000	6.00	C2 C3
24	5308040	452500022	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Flash Memory	1.00	Unidad	15.0000	15.00	C2
25	5308040	429940021	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Archivadores	10.00	Unidad	2.5000	25.00	C2 C3
26	5308040	3891201410	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Kit de recargas para catuchos	1.00	Unidad	30.0000	30.00	C2 C3
27	5308040	3212920151	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Sobre Manila	25.00	Unidad	0.5000	12.50	C2 C3
28	5308040	3212920120	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Papel Bond A4	1.00	Unidad	81.0000	81.00	C2 C3
29	5308040	452500012	Bien Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CD	1.00	Unidad	10.5000	10.50	C2 C3
30	5307020	733100011	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Actualizacion del Sistema Contable	1.00	Unidad	160.0000	160.00	C1
31	5302070	836320016	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Publicacion de Avisos en Radios Locales	50.00	Unidad	3.0000	150.00	C1 C2 C3
32	5301050	842200012	Servicio Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Servicio a Internet	12.00	Unidad	26.7900	321.48	C1 C2 C3
Total:											\$60,047.4800		

Fin Pag.1/1

[Regresar](#)
[Continuar](#)
